cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să executăm  Lucrări de reparație a cabinetele 

306,310,311,405, cabinetul metodic, scari central si copertina al IPLT "Mihai Viteazul din str. Mt. Gurie 

Grosu, 4, mun. Chisinau 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA 1 094 986,88 lei (un milion nouăzeci și patru de mii nouă sute optzeci si sase lei 88 bani)                                                                                    

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în cuantum de 218 997,38 lei (doua sute optsprezece mii noua sute nouazeci si sapte lei 38 bani)                                                                   

(suma în litere şi în cifre) 

suma totală  1 313 984,25 lei (un milion trei sute treisprezece mii noua sute optzeci si patru lei 25 bani), 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările conform graficului de executare a lucrărilor în